
 
 

Uchwała Nr 38/503/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 13/201/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18.03.2013 r. dotyczącej przekazania sprzętu 
i oprogramowania komputerowego instytucjom uczestniczącym 
w projekcie „Kultura Informacja Sukces – Sieć PIAP w województwie 
warmińsko-mazurskim (KISS)”, realizowanym w ramach ZPORR, 
Działanie 1.5. 

 
 
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 1998 Nr 91 poz. 576 z późn. zm.), w związku z  § 48 ust. 1 Statutu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 
1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. Nr 78 poz. 1375 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Lista instytucji uczestniczących w projekcie „Kultura Informacja Sukces – Sieć PIAP 
w województwie warmińsko-mazurskim”, które nieodpłatnie otrzymają sprzęt 
i oprogramowanie komputerowe otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Inne postanowienia Uchwały nie podlegają zmianie. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa 
Informacyjnego.  

  
 § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     
     

 

 
 

 


